РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «  29   »    января    2024   года  №   63
О внесении  изменений  в Постановление  № 76  от 15.01.2019 г. «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2, абзацем 3 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального  закона  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация  муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в  Порядок     формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее Порядок) следующие изменения  -
       	      Пункт 3.3.3.   формы   Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) (Приложение № 6 к Порядку) дополнить абзацем  следующего содержания :
«Осуществлять   закупки  в соответствии   с требованиями    действующего законодательства , в том числе Федерального Закона   от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной  системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и  муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ )».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить   в информационно - коммуникационной сети Интернет  на сайте www.svetlogorsk39.ru и в месте , доступном для неограниченного круга лиц - Центральной городской библиотеке имени Алексея Захаровича Дмитровского, МБУК «Светлогорская  централизованная библиотечная система», расположенной по адресу : г.Светлогорск, ул.Яблоневая, д.6.
         3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ» - Туркину О.В.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после   его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский. городской округ»                                              В.В.Бондаренко

[bookmark: P151][bookmark: P152][bookmark: P182]